[bookmark: _Toc105952700]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 22.10.2010 года                                   № 99                           х.Верхний Митякин

О снятии граждан с учета в качестве
нуждающихся в жилых помещениях

        На основании п.2 ч.1 статьи 56 Жилищного кодекса Российской Федерации, свидетельства о смерти от 21 октября 2010года (актовая запись № 465)

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

 Снять с учета в качестве нуждающегося в жилых помещениях  гражданина Тупицына Михаила Георгиевича, 1909 года рождения, проживавшего по адресу:  Ростовская область, Тарасовский район, х. Нижнемитякин, ул. Правобережная, 159, в связи со смертью.

Глава Красновского
сельского поселения                                                                           Г.В.Бадаев